
ZARZĄDZENIE NR 11/2020
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. oceny ofert na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu 
na terenie Miasta i Gminy Margonin w 2020 r. i przyjęcia regulaminu pracy komisji.

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 506 ze zm.) w związku z uchwałą Nr III/7/2010 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 22 grudnia 
2010 r. w sprawie określenia warunków, w tym organizacyjnych oraz trybu finansowania zadań z zakresu 
rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Margonin.  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 roku, Nr 101, poz. 1697) 
oraz Uchwała Nr V/39/2011 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr III/7/2010 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie określenia 
warunków, w tym organizacyjnych oraz trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Miasta 
i Gminy Margonin  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 roku, Nr 102, poz. 1716), Burmistrz Miasta i Gminy 
Margonin, zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję konkursową w składzie:

- Katarzyna Maćkowiak – pracownik Urzędu Miasta i Gminy Margonin – Przewodnicząca Komisji

- Barbara Kończak – Wiceprzewodnicząca Rady Miasta i Gminy Margonin - członek komisji,

- Marek Nowaczewski – pracownik Urzędu Miasta i Gminy Margonin - członek komisji,

2. Celem komisji konkursowej, o której mowa w ust. 1 jest wykonanie zadań określonych
w regulaminie wymienionym w § 2.

§ 2. Ustalam regulamin komisji konkursowej ds. oceny ofert na dofinansowanie realizacji zadań z zakresu 
rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Margonin w 2020 r. stanowiący załącznik do Zarządzenia.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Margonin

Janusz Piechocki

Id: DA8F7EF4-9899-4A0D-9305-9DE776B38383. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr 11/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
z dnia 30 stycznia 2020 r.

REGULAMIN KOMISJI KONKURSOWEJ

na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Margonin w 2020 r.

§ 1. 1. Komisja konkursowa (zwana dalej komisją) jest organem opiniodawczo – doradczym dla
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin w zakresie opiniowania ofert na dofinansowanie realizacji
zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Margonin w 2020 r.
§ 2. 1. Komisja powoływana jest na potrzeby zaopiniowania ofert złożonych w ramach ogłoszonego
konkursu.
2. Komisja  składa się  z trzech osób. Prawomocne posiedzenia komisji  mogą się odbywać przy
obecności wszystkich członków komisji.
3. W skład komisji wchodzą:
- dwóch pracowników Urzędu Miasta i Gminy Margonin,
- jeden przedstawiciel Rady Miasta i Gminy w Margoninie,
4.  Członkiem  komisji  nie  może  być  osoba  mająca  formalne  lub  nieformalne  powiązania
z podmiotami składającymi ofertę do konkursu, tj.:
-  która  jest  członkiem,  wolontariuszem,  członkiem  władz  podmiotów  ubiegających  się
o dotację,
- pozostaje z członkiem władz podmiotów ubiegających się o dotację w stosunku pokrewieństwa,
powinowactwa lub podległości z tytułu zatrudnienia,
5. Każdy członek komisji podpisuje oświadczenie w tej sprawie.
6. Posiedzenia komisji odbywają się w Urzędzie Miasta i Gminy Margonin.
7. Członkowie komisji wykonują swój mandat nieodpłatnie.
§ 3. 1. Przy ocenie ofert konkursowych komisja kieruje się kryteriami określonymi w ogłoszeniu
konkursowym oraz uchwale Nr III/7/2010 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 22 grudnia
2010 r. w sprawie określenia warunków, w tym organizacyjnych oraz trybu finansowania zadań z
zakresu rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Margonin oraz Uchwale Nr V/39/2011 Rady
Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr III/7/2010
Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie określenia warunków, w
tym organizacyjnych oraz trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Miasta i
Gminy Margonin,
2.  Komisja podejmuje ostatecznie decyzje w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów w
obecności  wszystkich  członków  komisji.  W  przypadku  równej  ilości  głosów,  po  ponownym
rozpatrzeniu sprawy przeprowadza się ponowne głosowanie. O ile w ponownym głosowaniu nie
nastąpi rozstrzygnięcie – decyduje głos Przewodniczącego komisji.
§  4. Z  posiedzenia  komisja  sporządza  protokół,  który  przekazuje  Burmistrzowi  Miasta
i Gminy Margonin.
§  5.  Ostatecznego  wyboru  najkorzystniejszych  ofert  dokonuje  zarządzeniem  Burmistrz  Miasta
i Gminy Margonin.
§ 6. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DA8F7EF4-9899-4A0D-9305-9DE776B38383. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do
Zarządzenia Nr 11/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
z dnia 30 stycznia 2020 r.

OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI  KONKURSOWEJ

do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań z zakresu

rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Margonin w 2020 r.

Oświadczam, co następuje:

Nie pozostaję w stosunku prawnym lub faktycznym z podmiotami składającymi ofertę na realizację

zadania w konkursie ofert.

W związku  z  tym  wyrażam  zgodę  na  pracę  w  Komisji  Konkursowej  powołanej  na  potrzeby

rozstrzygnięcia  konkursu  wniosków  ogłoszonego  Zarządzeniem Nr  10/2020  Burmistrza  Miasta

i Gminy Margonin z dnia 30 stycznia 2020 r.

Oceny  wniosków  zgłoszonych  do  konkursu  dokonam  w  sposób  obiektywny,  zgodnie

z obowiązującymi przepisami i posiadaną przeze mnie wiedzą i doświadczeniem.

W sytuacji,  gdy w trakcie  prac  w Komisji  Konkursowej,  pojawią  się  przesłanki,  co  do  moich

powiązań z ocenianymi ofertami, zgłoszę rezygnację z pracy w komisji.

Imię i nazwisko: ………………………………..

            Podpis: ………………………………………...

Margonin, dnia ……………………………

Id: DA8F7EF4-9899-4A0D-9305-9DE776B38383. Przyjęty Strona 1




